PORTARIA SAÚDE N.º213/2025

“DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA

FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE

IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA BASE DO SAMU.”

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º Designa a SRA. ALESSANDRA SOARES DE SOUZA ALMEIDA,
Servidora Pública Municipal, MATRICULA Nº 90139002, LOTADA NESTA
SECRETARIA NA FUNÇÃO DE SUBGERENTE, DA PREFEITURA DE PEDRO CANÁRIO,
para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL TITULAR e o Servidor EVALDO MARQUES
DE SOUSA, matrícula: 087297-01, LOTADO NESTA SECRETARIA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL
SUBSTITUTO, REFERENTE A LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA BASE
DO SAMU, conforme abaixo:

PROCESSO Nº 5152/2025, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 02/2025-FMS, REFERENTE A LOCAÇÃO DO IMÓVEL
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA BASE DO SAMU,
LOCALIZADO NA RUA DR. EDWARD ABREU DO NASCIMENTO, Nº
226, BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE PEDRO CANÁRIO/ES,
CEP. 29.970-000.

Artigo 2º - Esta Portaria terá seus efeitos expirados ao termino do
contrato indicado no Art. 1º.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pedro Canário/ES, 17 de OUTUBRO de 2025.

FELIPE OLIVEIRA BOZI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO 555/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: b40eb589-c6fe-4212-9cf6-0e5b67613c63
Portaria - Saúde Nº 000213/2025

Pág. 50

005152/2025

		2025-10-17T14:09:10-0300
	FELIPE OLIVEIRA BOZI